СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от «24» сентября2020г.        №17-106

                          О  внесении изменений в решение Совета депутатов

Волоколамского городского округа  Московской области от 31.10.2019 № 6-39
«О земельном налоге на территории  Волоколамского городского

округа Московской области»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ (в редакции Федерального закона
от  26.03.2020 № 68-ФЗ) «О внесении изменений в части первую и вторую
Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Волоколамского
городского округа Московской области,  РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Совета депутатов Волоколамского
городского округа Московской области от 31.10.2019 № 6-39 «О земельном налоге
на территории  Волоколамского городского округа Московской области» (в
редакции решения Совета депутатов Волоколамского городского округа
Московской области от 16.07.2020 № 15-98) следующие изменения:

1.1. в пункте 3 слова «и сроки» исключить;
1.2. подпункт 3.3. пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Сроки уплаты налога и авансовых платежей налогоплательщиками-

организациями устанавливаются Налоговым кодексом Российской Федерации.»;
1.3.   подпункт 3.4. пункта 3 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а

также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации
Волоколамского городского округа.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021, но не ранее чем по
истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа

Глава
Волоколамского городского округа

С.А. Шорников

М.И. Сылка